
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL SRP 005/2023

A Prefeitura Municipal de Indiavaí-MT, através do Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados que o
Pregão Presencial SRP 005/2023, cujo Objeto é contratação de empresa especializada na locação dos materiais e insumos
para a execução de montagem, manutenção e desmontagem da decoração e iluminação natalina em locais específicos no
município de Indiavaí/MT, com julgamento 21/03/2023, foi adjudicado e homologado os itens 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11,
12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 e 20 para Empresa: L.B. DA SILVA EIRELI, inscrito no CNPJ: 10.947.845/0001-42, com sede
a rua Beira Rio, 284, jardim das oliveiras, Cáceres - MT, tendo como representante o senhor Pedro Batista Correia, RG:
965425, CPF: 631.117.051-53, na quantia total de R$ 1.276.410,00 (um milhão, duzentos e setenta e seis mil e dez reais).
Para maiores Informações no endereço rua Getúlio Vargas nº 650, Centro, Indiavaí/MT. CEP 78.295-000, ou pelo e-mail
(pmindiavailicitacao@gmail.com). Fundamento Legal: Regida pela Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, regulamentada
pelo Decreto 3.555/2000 e subsidiariamente pela Lei 8.666 de 21/06/93 (com alterações da Lei 8883/94 e da Lei nº
9.648/98).

Indiavaí - MT. 24 de março de 2023.

CLEBER PEREIRA DOS SANTOS

Pregoeiro Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2baa8483

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T20:51:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




